Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO –

PREGÃO SRP Nº 82/2023, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 133/2023. Objeto:

Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamento e Material

Permanente para atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo - MG. Licitação

Regionalizado para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e

Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 133/2023,

modalidade Pregão SRP nº 82/2023 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas:

Prisma Infomóveis e Equipamentos Eireli; Higor Silva Canedo – ME; 51.332.248 Mateus Silva

Camargos; Inova Centro de Distribuição de Produtos Ltda. Data: 24/10/2023. Iscleris Wagner

Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 82/2023,

FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 133/2023. A Secretária Municipal da Fazenda torna

pública a Homologação do Processo nº. 133/2023, modalidade Pregão SRP nº 82/2023 – Tipo:

menor preço por item, em favor da Empresas: Prisma Infomóveis e Equipamentos Eireli; Higor

Silva Canedo – ME; 51.332.248 Mateus Silva Camargos; Inova Centro de Distribuição de

Produtos Ltda. Data: 24/10/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 82/2023, FORMA:

ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 133/2023. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-

MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 241/2023:

Prisma Infomóveis e Equipamentos Eireli, CNPJ: 04.557.755/0001-42; Valor: R$ 1.342.373,00.

Ata RP n° 242/2023: Higor Silva Canedo – ME, CNPJ: 28.915.430/0001-52; Valor: R$

51.482,40. Ata RP 243/2023: 51.332.248 Mateus Silva Camargos, CNPJ: 51.332.248/0001-90;

Valor: R$ 33.116,00. Ata RP n° 244/2023: Inova Centro de Distribuição de Produtos Ltda,

CNPJ: 32.719.520/0001-45. Valor: R$ 1.207,60. Valor Global: R$ 1.428.179,00. Data:

25/10/2023. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.